
 

 

Flex Small Amount & Short Term Insurance  

 

２０１５年１２月３０日 

 

ＢＰ店の皆様 

株式会社ＦＩＳ 

フレックス少額短期保険 

 

年度末年度末年度末年度末ままままででででのののの日曜日営業日曜日営業日曜日営業日曜日営業のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てをいただ

き厚く御礼申し上げます。 

さて弊社では、来る 2016 年 1 月 31 日（日）より 3 月 27 日（日）までの期間につきまし

て、ＢＰ店の皆様の繁忙期における業務を少しでもサポートさせていただきたいとの想い

で、従来定休日である日曜日を営業日とさせていただくことといたしました。繁忙期を迎

えられるＢＰ店の皆様の一助となれば幸甚です。                 

敬具 

 

記 

 

◆定休日   【変更前】毎週日曜日 → 【変更後】定休日なし 

 

◆対象期間  2016 年 1 月 31 日（日）～2016 年 3 月 27 日（日） 

       ※土・日・祝日の営業時間は、12 時～18 時となります。 

        

◆対象部署  ①代表電話    ：０３－５３１２－７５２０ 

②お客さま専用ダイヤル ：０１２０－７７－２０９４ 

②ＢＰ店専用ダイヤル  ：０３－４５４０－６４２９ 

※事故受付専用ダイヤル：0120-27-2094 は、従来どおり 24 時間・365 日 

受付を行っております。 

 

◆開始日   ２０１６年１月３１日（日）から 

 以上 

＜＜＜＜本件本件本件本件にににに関関関関するごするごするごするご照会先照会先照会先照会先＞＞＞＞    

■ご照会先：株式会社ＦＩＳ 経営企画部 担当：河田 

■電話番号：03-5312-7520 

■営業時間：月～金 9:00～18:00 


